
 
 

UCHWAŁA NR 245/XXVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowościach 
Borowianka i Kopiec - etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr 239/XXVII/2016 Rady Miejskiej 
w Kłobucku z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowościach Borowianka i Kopiec, stwierdzając, że niniejszy 
plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kłobuck 
uchwalonego uchwałą Nr 52/IX/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 kwietnia 2015 r., zmienionego 
uchwałą Nr 393/XXXVIII/2018 z dnia 20 lutego 2018 r. Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowościach 
Borowianka i Kopiec - etap I, zwany dalej planem. 

2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu przedstawione zostały na załączniku graficznym do 
uchwały, o którym mowa w § 2 pkt 1. 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – załącznik graficzny w skali 1:2000 zwany dalej rysunkiem planu będący integralną częścią 
uchwały; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kłobucku o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 
planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kłobucku o sposobie realizacji zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 3. W planie nie określa się: 

1) zasad ochrony przyrody – ze względu na brak terenów podlegających ochronie; 

2) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej – ze względu na brak takich dóbr; 

3) granic i sposobu zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2021 r.

Poz. 239



krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – ze względu na brak 
takich terenów; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – ze względu na 
brak potrzeby takiego zagospodarowania. 

§ 4. Określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) dach stromy – dach o kącie nachylenia połaci dachowych powyżej 12°; 

2) dojazd wewnętrzny – niewydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi pas terenu stanowiący 
dojazd do działki budowlanej; 

3) działka budowlana – działka budowlana w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

4) linia rozgraniczająca – granica między terenami o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

5) nieprzekraczalne linie zabudowy – wyznaczone na rysunku planu linie, przed które nie może być 
wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany wznoszonego budynku, linie te nie dotyczą części obiektów 
budowlanych takich jak gzymsy, balkony, loggie, wykusze, zadaszenia nad wejściami, pochylnie i schody 
zewnętrzne które mogą być wysunięte przed te linie do 1,5 m; 

6) plan – niniejszy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego; 

7) powierzchnia zabudowy – powierzchnia terenu zajęta przez budynki, która jest wyznaczona przez rzut 
pionowy zewnętrznych krawędzi ścian wszystkich budynków na powierzchnię działki budowlanej, na 
której są usytuowane z wyłączeniem powierzchni obiektów budowlanych i ich części niewystających ponad 
powierzchnię terenu oraz powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów zewnętrznych, daszków, 
markiz, występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego, tarasów naziemnych, dróg dojazdowych, 
chodników, podestów; 

8) przepisy odrębne – przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku 
oraz uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego; 

9) przeznaczenie podstawowe – należy przez to rozumieć przeznaczenie terenu, które zostało ustalone jako 
jedyne lub stanowiące nie mniej niż 60% powierzchni terenu inwestycji; 

10) przeznaczenie uzupełniające – przeznaczenie inne niż podstawowe, uzupełniające w stosunku do 
przeznaczenia podstawowego, stanowiące nie więcej niż 40 % powierzchni terenu inwestycji; 

11) strefy ograniczonego zagospodarowania terenów – strefy, w granicach których lokalizacja zabudowy 
i zagospodarowania terenu musi uwzględniać ograniczenia wynikające z istniejących napowietrznych linii 
elektroenergetycznych, w szczególności zapewniać bezpieczeństwo użytkownikom terenu przed 
porażeniem i pożarem oraz zapewnić zachowanie dopuszczalnych przez przepisy odrębne poziomów pól 
elektromagnetycznych; 

12) teren – teren wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony symbolem 
w którym cyfry oznaczają numer terenu w obszarze, a litery odpowiadają przeznaczeniu terenu;  

13) usługi – działalność związana z prowadzeniem czynności świadczonych na rzecz ludności i firm, 
przeznaczoną dla celów konsumpcji indywidualnej, zbiorowej oraz ogólnospołecznej, niezwiązaną 
z działalnością produkcyjną; 

14) usługi rzemieślniczo-wytwórcze – usługi służące prowadzeniu działalności gospodarczej związanej 
z drobną produkcją i rzemiosłem, niestwarzające uciążliwości dla sąsiednich terenów o innej funkcji; 

15) ustawa – ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

16) wysokość zabudowy – wysokość budynków zgodnie z przepisami odrębnymi oraz wysokość pozostałych 
obiektów budowlanych liczoną od poziomu terenu do najwyżej położonego elementu obiektu 
budowlanego, za wyjątkiem budowli infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 239



Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem tożsama z granicą zasięgu obszaru Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych Nr 326 Zbiornik Częstochowa; 

2) linia rozgraniczająca; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) linia wymiarowa wraz z wartością podaną w metrach; 

5) stanowisko archeologiczne; 

6) strefa "OW" obserwacji archeologicznej; 

7) granica strefy ograniczonego zagospodarowania terenów; 

8) przeznaczenie terenów z oznaczeniem symbolami liczbowo-literowymi. 

2. Oznaczenia niewymienione w ust. 1, a występujące na rysunku planu, mają charakter informacyjny. 

§ 6. Ustala się następujące przeznaczenia terenów oraz odpowiadające im symbole użyte w uchwale oraz na 
rysunku planu: 

1) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) MN/U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z zabudową usługową; 

3) U – teren zabudowy usługowej; 

4) P/U – teren zabudowy produkcyjnej z zabudową usługową; 

5) RU – teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych; 

6) R – teren rolniczy; 

7) W – teren wód powierzchniowych; 

8) ZL – teren lasu; 

9) KD-Z – teren drogi publicznej klasy zbiorczej; 

10) KD-L – teren drogi publicznej klasy lokalnej; 

11) KD-D – teren drogi publicznej klasy dojazdowej. 

§ 7. 1. W zakresie ochrony i kształtowania ładu przestrzennego obowiązują ustalenia określone 
w niniejszym paragrafie.  

2. Lokalizacja nowych budynków możliwa jest przy zachowaniu określonych na rysunku 
planu nieprzekraczalnych linii zabudowy. 

3. Dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy zlokalizowanej częściowo poza liniami zabudowy 
z prawem do remontu, przebudowy i nadbudowy przy zachowaniu parametrów  określonych w ustaleniach 
szczegółowych dla poszczególnych terenów. 

4. Linie zabudowy, o których mowa w ust. 2, nie obowiązują dla budynków i budowli infrastruktury 
technicznej. 

5. Dla terenów, na których dopuszcza się zabudowę dopuszcza się lokalizowanie budynków w odległości 
nie mniejszej niż 1,5 m od granicy sąsiedniej działki budowlanej lub bezpośrednio przy tej granicy. 

6. Rozbudowa oraz nadbudowa budynków istniejących możliwe są z zachowaniem parametrów 
określonych w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów. 

7. Ustala się stosowanie na elewacji budynków: 

1) stonowanych oraz pastelowych kolorów; 

2) materiałów wykończeniowych w postaci: cegły, kamienia, ceramiki, drewna, tynku, szkła lub betonu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 239



8. Na terenach, na których dopuszcza się zabudowę, a ustalenia szczegółowe planu nie stanowią inaczej, 
dopuszcza się: 

1) tymczasowe obiekty budowlane; 

2) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

9. Ustala się obowiązek uwzględnienia wymagań dla zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 8. 1. W zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego obowiązują ustalenia 
określone w niniejszym paragrafie.  

2. Wymóg zachowania poziomów hałasu określonych w przepisach odrębnych z zakresu ochrony 
środowiska, obowiązuje na terenach oznaczonych symbolami: 

1) MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) MN/U jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 

3. Ustala się zakaz odprowadzania ścieków bezpośrednio do gruntu, cieków wodnych i rowów, za 
wyjątkiem niezanieczyszczonych wód opadowych i roztopowych odprowadzanych zgodnie z przepisami 
uchwały. 

4. Na terenach objętych planem zakazuje się przedsięwzięć mogących w rozumieniu przepisów z zakresu 
ochrony środowiska: 

1) zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

2) potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. 

5. Zakaz, o którym mowa w ust. 4 pkt 2 nie dotyczy terenów oznaczonych symbolem P/U. 

6. Zakazy, o których mowa w ust. 4, nie dotyczą inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej i dróg 
publicznych. 

7. Zakazuje się lokalizacji zakładów o dużym i zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej. 

8. Zakazuje się składowania odpadów i magazynowania złomu w granicach obszaru objętego planem. 

9. Na terenach zabudowy zagrodowej dopuszcza się hodowlę zwierząt w liczbie nie większej niż 10 DJP. 

§ 9. 1. W zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków obowiązują ustalenia określone 
w niniejszym paragrafie.  

2. Ustala się ochronę: 

1) konserwatorską zabytku archeologicznego – stanowiska archeologicznego o numerze ewidencyjnym AZP 
84-48/4; 

2) terenu położonego w strefie "OW" obserwacji archeologicznej oznaczonej na rysunku planu. 

3. W zasięgu występowania stanowisk archeologicznych oraz w granicach strefy "OW" obserwacji 
archeologicznej przy realizacji robót ziemnych obowiązują ograniczenia i procedury postępowania określone  
w przepisach odrębnych dotyczących ochrony zabytków archeologicznych. 

§ 10. Na obszarze objętym planem ustala się: 

1) obowiązek zagospodarowania terenu i kształtowania nawierzchni ulic, chodników i placów w sposób 
umożliwiający korzystanie osobom niepełnosprawnym, na zasadach ustalonych w przepisach odrębnych; 

2) dopuszczenie lokalizacji wiat przystankowych i zieleni na terenach dróg, z wyjątkiem pasa jezdnego, pod 
warunkiem nienaruszania wymagań określonych w przepisach odrębnych o drogach publicznych. 

§ 11. W zakresie granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych ustala się ochronę: 

1) zabytków archeologicznych, o których mowa w § 9 ust. 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 239



2) wszystkich terenów w granicach obszaru objętego planem znajdujących się w zasięgu Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych Nr 326 Zbiornik Częstochowa na zasadach ustalonych w przepisach odrębnych. 

§ 12. 1. Ustala się obsługę obszaru w zakresie infrastruktury technicznej z sieci istniejących 
i projektowanych. 

2. Ustala się realizację nowych sieci infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających dróg, 
z możliwością odstępstwa od tej zasady w sytuacji, gdy warunki terenowe, techniczne lub przesłanki 
ekonomiczne warunkują ich prowadzenie na innych terenach, za wyjątkiem terenów lasów. 

3. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę na cele bytowo-gospodarcze, produkcyjne i przeciwpożarowe z ogólnodostępnej sieci 
wodociągowej; 

2) doprowadzenie wody do nowych terenów wyznaczonych w planie poprzez rozbudowę sieci wodociągowej 
zgodnie z warunkami określonymi w przepisach odrębnych; 

3) przy budowie i rozbudowie sieci wodociągowej nakaz uwzględnienia wymagań w zakresie 
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszczenie budowy indywidualnych studni służących zaopatrzeniu w wodę. 

4. W zakresie odprowadzania ścieków ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków; 

2) dopuszcza się lokalizację przepompowni ścieków w miejscu, gdzie nie ma możliwości poprowadzenia 
kanalizacji grawitacyjnej; 

3) dla ścieków odprowadzanych do kanalizacji wymóg spełnienia warunków określonych w przepisach 
odrębnych; 

4) dopuszczenie gromadzenia ścieków w szczelnych zbiornikach bezodpływowych na nieruchomościach pod 
warunkiem zapewnienia okresowego wywozu zgromadzonych nieczystości przez uprawnione podmioty do 
stacji zlewni ścieków, do czasu objęcia obszaru pełną obsługą sieci kanalizacji sanitarnej; 

5) dopuszczenie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

5. W zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

1) dopuszczenie budowy sieci kanalizacji deszczowej i odprowadzanie do niej wód opadowych 
i roztopowych; 

2) nakaz odprowadzania powierzchniowo wód opadowych i roztopowych z dachów budynków oraz ich 
zagospodarowania na działce poprzez infiltrację do gruntu, a w przypadku niewystarczająco chłonnej 
powierzchni terenu biologicznie czynnego działki budowlanej dopuszcza się gromadzenie wód opadowych 
w zbiornikach retencyjnych na terenie działki budowlanej; 

3) w odniesieniu do realizacji nowych dróg nakaz stosowania alternatywnych metod związanych z lokalną 
infiltracją przy użyciu rowów i niecek infiltracyjno-retencyjnych, w celu odprowadzania wód opadowych; 

4) obowiązek podczyszczenia wód opadowych i roztopowych przed odprowadzeniem z terenów w przypadku 
przekroczenia dopuszczalnych wartości zanieczyszczeń określonych w przepisach odrębnych; 

5) nakaz zapewnienia, aby wszelkie rozwiązania z zakresu odwodnienia zabezpieczały czystość odbiorników 
to jest wód powierzchniowych i gleby, wód podziemnych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami, przy czym dla terenów takich jak tereny produkcyjne, składowe, magazyny, parkingi 
o powierzchni większej niż 0,1 ha, place postojowe, drogi o kategorii dróg wojewódzkich i powiatowych 
należy zapewnić podczyszczanie wód opadowych i roztopowych przed ich wprowadzeniem do kanalizacji. 

6. W zakresie zasilania w energię elektryczną ustala się: 

1) podstawowe zasilanie w energię elektryczną z sieci napowietrzno-kablowych zasilanych ze stacji 
transformatorowo-rozdzielczych na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

2) lokalizowanie nowych stacji transformatorowych poza liniami rozgraniczającymi dróg z zapewnieniem 
dostępu do drogi publicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 239



3) możliwość wydzielenia działek pod stacje transformatorowe na wszystkich terenach w granicach obszaru 
objętego planem za wyjątkiem terenów lasów i chronionych gruntów rolnych; 

4) budowę podziemnych sieci elektroenergetycznych niskiego i średniego napięcia w liniach 
rozgraniczających dróg z zastrzeżeniem ust. 2; 

5) dopuszczenie realizacji urządzeń wytwarzających energię elektryczną z paneli fotowoltaicznych o mocy do 
100 kW; 

6) strefy ograniczonego zagospodarowania terenów, dla których ustala się dla linii napowietrznych 15 kV 
szerokość strefy po 7,5 m od osi linii w obu kierunkach; 

7) zakaz lokalizowania składowisk wyrobów, materiałów lub maszyn i urządzeń budowlanych bezpośrednio 
pod liniami napowietrznymi o napięciu równym 15 kV. 

7. W zakresie telekomunikacji ustala się: 

1) zaopatrzenie w łącza telekomunikacyjne z sieci telekomunikacyjnej; 

2) realizację sieci i urządzeń telekomunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

8. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się zaopatrzenie w gaz poprzez budowę sieci lub poprzez 
indywidualne zbiorniki na gaz płynny. 

9. W zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się zaopatrzenie z sieci ciepłowniczej lub z niskoemisyjnych 
źródeł ciepła.  

10. W zakresie melioracji: 

1) ustala się ochronę istniejących urządzeń melioracji wodnych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się przebudowę istniejących oraz lokalizację  nowych urządzeń melioracji wodnych zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

11. Dopuszcza się wydzielenie dojazdów wewnętrznych, w celu umożliwienia dostępu do dróg 
publicznych o szerokości nie mniejszej niż: 

1) 4,5 m w przypadku obsługi jednej lub dwóch działek budowlanych, a w razie gdy dojazd wewnętrzny ma 
pełnić również funkcje dojścia – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) 6 m w przypadku obsługi od 3 do 10 działek budowlanych; 

3) 8 m w przypadku obsługi ponad 10 działek budowlanych. 

12. Dla niewydzielonych na rysunku planu liniami rozgraniczającymi dojazdów wewnętrznych, 
zakończonych „ślepo” stanowiących dojazd do dwóch lub więcej działek budowlanych, ustala się obowiązek 
zakończenia ich placem do zawracania o wymiarach nie mniejszych niż 12,5 x 12,5 m. 

13. Na terenie objętym planem, o ile ustalenia szczegółowe planu nie stanowią inaczej, ustala 
się obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania na własnej działce w granicach terenu, na którym 
zlokalizowana jest planowana inwestycja, w liczbie nie mniejszej niż: 

1) 1 miejsce do parkowania dla samochodów osobowych na jeden wydzielony lokal mieszkalny oraz 
nie mniej niż jedno miejsce do parkowania na wydzielony lokal użytkowy w zabudowie mieszkaniowej 
jednorodzinnej; 

2) 1 miejsce do parkowania dla samochodów osobowych na jeden wydzielony lokal mieszkalny w zabudowie 
zagrodowej; 

3) 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni sprzedaży dla obiektów handlowych 
o powierzchni sprzedaży poniżej 2000 m2; 

4) 1 miejsce do parkowania dla samochodów osobowych na jeden lokal usług drobnych o powierzchni 
użytkowej do 30 m2; 

5) 1 miejsce do parkowania dla samochodów osobowych na każde rozpoczęte 25 m2 powierzchni użytkowej 
dla instytucji finansowych, biur i urzędów, z zastrzeżeniem, że liczba miejsc do parkowania nie może być 
mniejsza niż 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 239



6) 2 miejsca do parkowania dla samochodów osobowych na jedno stanowisko obsługi dla warsztatów 
samochodowych; 

7) 1,5 miejsca do parkowania dla samochodów osobowych na jeden gabinet dla przychodni lekarskich, 
z zastrzeżeniem, że liczba miejsc do parkowania nie może być mniejsza niż 2; 

8) 1 miejsce do parkowania dla samochodów osobowych na każde rozpoczęte 5 miejsc konsumpcyjnych dla 
lokali gastronomicznych; 

9) 2 miejsca do parkowania dla samochodów osobowych dla hurtowni, magazynów i zakładów 
produkcyjnych zatrudniających nie więcej niż 6 pracowników oraz dodatkowo 1 miejsce do parkowania dla 
samochodów osobowych na każde kolejne 3 zatrudnione osoby. 

14. W przypadku łączenia kilku funkcji obowiązuje sumaryczna liczba miejsc do parkowania dla 
poszczególnych funkcji. 

15. Ustala się obowiązek lokalizacji i zapewnienia miejsc do parkowania przeznaczonych na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową poza drogami publicznymi, strefami ruchu i zamieszkania, 
w liczbie określonej w przepisach odnoszących się do dróg publicznych, stref ruchu i zamieszkania. 

§ 13. 1. Ustala się: 

1) obowiązek spełnienia wymogów zawartych w ustaleniach szczegółowych przy dokonywaniu podziałów 
działek; 

2) dopuszczenie realizacji kondygnacji podziemnych we wszystkich budynkach. 

2. Parametry działek określone w planie nie dotyczą działek wydzielonych pod urządzenia infrastruktury 
technicznej i drogi, a także podziałów powstających w wyniku regulacji stanu prawnego, których celem nie jest 
wydzielenie działek budowlanych, lecz poprawa warunków istniejącego zagospodarowania. 

3. Dopuszcza się realizację zabudowy zagrodowej na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem 
MN. 

§ 14. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych 
planem:  

1) nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości; 

2) w przypadku przeprowadzenia procedury scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

a) wielkość nowo wydzielonej działki nie mniejszą niż 700 m2, 

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 16 m. 

2. Ustalone w ust. 1 zasady i warunki scalenia i podziału nieruchomości nie dotyczą wydzieleń pod drogi, 
sieci i obiekty infrastruktury technicznej. 

3. Kąt położenia granic działek, o których mowa w ust. 1 pkt 2 w stosunku do linii rozgraniczającej z drogą, 
z której ustalono obsługę komunikacyjną powinien wynosić 90°, z dopuszczeniem odstępstwa o nie więcej niż 
20°. 

§ 15. W zakresie gospodarki odpadami ustala się odbiór odpadów komunalnych i przemysłowych na 
zasadach zawartych w przepisach odrębnych. 

§ 16. Tereny oznaczone na rysunku planu symbolami: KD-Z, KD-L i KD-D wyznacza się jako tereny pod 
lokalizację inwestycji celu publicznego. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe  

§ 17. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami  od 1MN do 22 MN ustala się 
przeznaczenie: 

1) podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) uzupełniająca: zabudowa usługowa. 

2. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 239



1) wielkość dopuszczalnej powierzchni zabudowy – 30% powierzchni działki budowlanej; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynnego – nie mniejszą niż 50% powierzchni działki budowlanej; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – nie mniejszy niż 0,03 i nie większy niż 0,6; 

4) liczbę miejsc do parkowania zgodnie z § 12 ust. 13, przy czym dopuszcza się ich realizację w formie 
placów postojowych, garaży wbudowanych w bryły budynków lub garaży wolnostojących. 

3. W zakresie kształtowania zabudowy, z zastrzeżeniem ust. 5 ustala się: 

1) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

2) wysokość zabudowy nie większą niż: 

a) 10 m dla budynków; 

b) 12 m dla pozostałych obiektów budowlanych; 

3) wysokość zabudowy nie większą niż 12 m dla zabudowy zagrodowej; 

4) dachy o kącie nachylenia głównych połaci od 30 do 45°; 

5) obowiązek stosowania stonowanej kolorystyki dachów: odcienie brązu, czerwieni, grafitu lub szarości. 

4. Dopuszcza się: 

1) utrzymanie istniejącej zabudowy zagrodowej z prawem do przebudowy, rozbudowy i nadbudowy oraz 
budowę nowej, przy zachowaniu wskaźników i parametrów zabudowy określonych w niniejszym 
paragrafie; 

2) lokalizację placów postojowych, dojazdów wewnętrznych, ciągów pieszych, zieleni, infrastruktury 
technicznej i zabudowy towarzyszącej: garaży i zabudowy gospodarczej; 

3) lokalizację wiat o powierzchni nie większej niż 25 m2 i wysokości nie większej niż 5 m. 

5. W zakresie kształtowania zabudowy gospodarczej i garaży ustala się: 

1) wysokość zabudowy nie większą niż 6 m; 

2) nie więcej niż 1 kondygnację nadziemną; 

3) sumę powierzchni zabudowy budynków gospodarczych i garaży nie większą niż 30% dopuszczalnej 
powierzchni zabudowy działki budowlanej; 

4) dachy płaskie lub o kącie nachylenia głównych połaci do 45°; 

5) stosowanie materiałów i kolorystyki dachów i elewacji jak dla zabudowy mieszkaniowej w ramach jednej 
działki budowlanej. 

6. Ustala się powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych nie mniejszą niż 700 m2. 

7. W zakresie komunikacji ustala się obsługę komunikacyjną z przyległych dróg publicznych oraz poprzez 
dojazdy wewnętrzne. 

§ 18. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1MN/U do 5MN/U ustala się 
przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, zabudowa usługowa, w tym usługi 
rzemieślniczo-wytwórcze. 

2. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wielkość dopuszczalnej powierzchni zabudowy – 40% powierzchni działki budowlanej; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż: 

a) 50% powierzchni działki budowlanej dla zabudowy mieszkaniowej, 

b) 30% powierzchni działki budowlanej dla zabudowy usługowej, 

c) 40% powierzchni działki budowlanej dla zabudowy mieszkaniowej i usługowej w przypadku realizacji 
obu funkcji w ramach jednej działki budowlanej; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – nie mniejszy niż 0,03 i nie większy niż 0,8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 239



4) liczbę miejsc do parkowania zgodnie z § 12 ust. 13, przy czym dopuszcza się ich realizację w formie 
placów postojowych, garaży wbudowanych w bryły budynków lub garaży wolnostojących. 

3. W zakresie kształtowania zabudowy, z zastrzeżeniem ust. 5 ustala się: 

1) kształtowanie zabudowy usługowej w samodzielnych budynkach lub jako wbudowanej w budynki 
mieszkalne; 

2) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

3) wysokość zabudowy nie większą niż: 

a) 10 m dla budynków mieszkaniowych i mieszkaniowych z usługami, 

b) 12 m dla budynków usługowych, 

c) 12 m dla pozostałych obiektów budowlanych; 

4) dachy płaskie lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci do 45°; 

5) dla dachów stromych obowiązek stosowania stonowanej kolorystyki: odcienie brązu, czerwieni, grafitu lub 
szarości. 

4. Dopuszcza się: 

1) lokalizację placów postojowych, dojazdów wewnętrznych, ciągów pieszych, zieleni, infrastruktury 
technicznej i zabudowy towarzyszącej: garaży i zabudowy gospodarczej; 

2) lokalizację wiat o powierzchni nie większej niż 25 m2 i wysokości nie większej niż 5 m. 

5. W zakresie kształtowania zabudowy gospodarczej i garaży ustala się: 

1) wysokość zabudowy nie większą niż 6 m; 

2) nie więcej niż 1 kondygnację nadziemną; 

3) sumę powierzchni zabudowy budynków gospodarczych i garaży nie większą niż 30% dopuszczalnej 
powierzchni zabudowy działki budowlanej; 

4) dachy płaskie lub o kącie nachylenia głównych połaci do 45°; 

5) stosowanie materiałów i kolorystyki dachów i elewacji jak dla zabudowy mieszkaniowej w ramach jednej 
działki budowlanej. 

6. Ustala się powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych nie mniejszą niż 1200 m2. 

7. W zakresie komunikacji ustala się obsługę komunikacyjną z przyległych dróg publicznych oraz poprzez 
dojazdy wewnętrzne. 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1U i 2U ustala się przeznaczenie 
podstawowe: zabudowa usługowa, w tym usługi rzemieślniczo-wytwórcze. 

2. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wielkość dopuszczalnej powierzchni zabudowy – 70% powierzchni działki budowlanej; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynnego – nie mniejszą niż 20% powierzchni działki budowlanej; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – nie mniejszy niż 0,03 i nie większy niż 1,2; 

4) liczbę miejsc do parkowania zgodnie z § 12 ust. 13, przy czym dopuszcza się ich realizację w formie 
placów postojowych. 

3. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

2) wysokość zabudowy nie większą niż 10 m; 

3) dachy płaskie lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci do 45°; 

4) dla dachów stromych, obowiązek stosowania stonowanej kolorystyki pokrycia: odcienie brązu, czerwieni, 
grafitu lub szarości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 239



4. Dopuszcza się lokalizację placów postojowych, dojazdów wewnętrznych, ciągów pieszych, zieleni, 
infrastruktury technicznej. 

5. W zakresie komunikacji ustala się obsługę komunikacyjną z przyległych dróg publicznych. 

§ 20. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1P/U i 2P/U ustala się przeznaczenie 
podstawowe: obiekty produkcyjne, składy i magazyny, zabudowa usługowa, w tym usługi rzemieślniczo-
wytwórcze. 

2. Dopuszcza się realizację usług w samodzielnych budynkach lub jako wbudowanych w budynki 
produkcyjne. 

3. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wielkość dopuszczalnej powierzchni zabudowy – 70% powierzchni działki budowlanej; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynnego – nie mniejszą niż 20% powierzchni działki budowlanej; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – nie mniejszy niż 0,06 i nie większy niż 1; 

4) liczbę miejsc do parkowania zgodnie z § 12 ust. 13, przy czym dopuszcza się ich realizację w formie 
placów postojowych, garaży lub wiat. 

4. W zakresie kształtowania zabudowy, z zastrzeżeniem ust. 7 ustala się: 

1) nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; 

2) wysokość zabudowy nie większą niż 12 m; 

3) możliwość podwyższenia o nie więcej niż 2 m wyodrębnionych części budynków produkcyjnych, które 
muszą być wyższe ze względu na technologię produkcji; 

4) dachy płaskie lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci do 45°; 

5) dla dachów stromych, pokrycie dachów w stonowanej kolorystyce: odcienie brązu, czerwieni, grafitu, 
szarości lub czerni. 

5. Dopuszcza się lokalizację: placów postojowych, dojazdów wewnętrznych, ciągów pieszych, zieleni, 
infrastruktury technicznej, garaży i wiat. 

6. W zakresie komunikacji: ustala się obsługę komunikacyjną z dróg publicznych oraz poprzez dojazdy 
wewnętrzne. 

§ 21. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RU i 2RU ustala się przeznaczenie 
podstawowe: teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych. 

2. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wielkość dopuszczalnej powierzchni zabudowy – 60% powierzchni działki; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynnego – nie mniejszą niż 20% powierzchni działki; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – nie mniejszy niż 0,03 i nie większy niż 0,6; 

4) liczbę miejsc do parkowania zgodnie z § 12 ust. 13, przy czym dopuszcza się ich realizację w formie 
placów postojowych, garaży wbudowanych w bryły budynków lub garaży wolnostojących. 

3. W zakresie kształtowania zabudowy, z zastrzeżeniem ust. 5 ustala się: 

1) nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; 

2) wysokość zabudowy 16 m; 

3) możliwość podwyższenia o nie więcej niż 2 m wyodrębnionych części budynków produkcyjnych, które 
muszą być wyższe ze względu na technologię produkcji; 

4) dachy płaskie lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci do 45°; 

5) dla dachów stromych obowiązek stosowania stonowanej kolorystyki: odcienie brązu, czerwieni, grafitu lub 
szarości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 239



4. Dopuszcza się lokalizację placów postojowych, dojazdów wewnętrznych, ciągów pieszych, zieleni, 
infrastruktury technicznej i zabudowy towarzyszącej: garaży, zabudowy gospodarczej i wiat. 

5. W zakresie kształtowania budynków gospodarczych, inwentarskich, garaży i wiat ustala się: 

1) wysokość zabudowy nie większą niż 8 m; 

2) nie więcej niż 1 kondygnację nadziemną; 

3) wysokość wiaty nie większą niż 6 m; 

4) sumę powierzchni zabudowy budynków gospodarczych i garaży, nie większą niż 50% dopuszczalnej 
powierzchni zabudowy działki; 

5) ustala się dachy płaskie lub o kącie nachylenia głównych połaci do 45°. 

6. W zakresie komunikacji ustala się obsługę komunikacyjną z przyległych dróg publicznych oraz poprzez 
dojazdy wewnętrzne. 

§ 22. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1R do 3R ustala się przeznaczenie 
podstawowe: tereny rolnicze. 

2. W zakresie zagospodarowania terenu, ustala się: 

1) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych. 

§ 23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1W do 4W ustala się przeznaczenie 
podstawowe: tereny wód powierzchniowych. 

2. Dopuszcza się budowę urządzeń melioracyjnych, przepustów, kładek, przejść, pomostów, mostów oraz 
urządzeń służących ochronie przeciwpowodziowej i urządzeń infrastruktury technicznej. 

3. Dopuszcza się lokalizację zieleni. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1ZL do 5ZL ustala się przeznaczenie 
podstawowe: lasy. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, dopuszcza się zagospodarowanie terenów zgodnie z przepisami 
odrębnymi o lasach. 

§ 25. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KD-Z ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: droga publiczna klasy zbiorczej; 

2) szerokość dróg w liniach rozgraniczających wynoszącą 13 m z lokalnymi poszerzeniami i zwężeniami jak 
na rysunku planu; 

3) możliwość realizacji drogowych obiektów inżynierskich, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) zagospodarowanie terenu zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 26. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KD-L ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: droga publiczna klasy lokalnej; 

2) szerokość dróg w liniach rozgraniczających wynoszącą 12 m z lokalnymi poszerzeniami i zwężeniami jak 
na rysunku planu; 

3) możliwość realizacji drogowych obiektów inżynierskich, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) zagospodarowanie terenu zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 27. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1KD-D do 3KD-D ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: drogi publiczne klasy dojazdowej; 

2) szerokość dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KD-D i 2KD-D w liniach rozgraniczających 
wynoszącą 10 m z lokalnymi poszerzeniami i zwężeniami jak na rysunku planu;  

3) szerokość drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 3KD-D w liniach rozgraniczających wynoszącą 
12 m z lokalnymi poszerzeniami i zwężeniami jak na rysunku planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 239



4) możliwość realizacji drogowych obiektów inżynierskich, sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

5) zagospodarowanie terenu zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 28. W związku ze wzrostem wartości nieruchomości położonych w obszarze objętym planem określa się 
stawki procentowe służące pobraniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy w wysokości 20%. 

§ 29. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 30. Uchwała wchodzi w życie po upływie 40 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 
 
 

Janusz Soluch 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 245/XXVII/2020

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 245/XXVII/2020 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowościach Borowianka i Kopiec - etap I 

1. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości został wyłożony do 
publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 9 lipca 2018 r. do 8 sierpnia 
2018 r.  W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu miejscowego i prognozy 
oddziaływania na środowisko, tj. do dnia 24 sierpnia 2018 r. nie wpłynęła żadna uwaga. 

2. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości został wyłożony do 
publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 23 kwietnia 2019 r. do 
24 maja 2019 r. 

1) w wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu miejscowego i prognozy 
oddziaływania na środowisko, tj. do dnia 14 czerwca 2019 r. wpłynęło 6 uwag; 

2) Burmistrz Kłobucka zarządzeniem Nr GPN.0050.117.2019 z dnia 2 lipca 2019 r. rozpatrzył uwagi 
dotyczące projektu planu miejscowego i prognozy oddziaływania na środowisko; częściowo 
nieuwzględnione zostały 2 uwagi, natomiast 4 uwagi są nieuwzględnione ze względu na sprzeczność 
z ustaleniami Studium i bezzasadność. 

3. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości został wyłożony do 
publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 12 lutego 2020 r. do 13 marca 
2020 r. 

1) w wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu miejscowego i prognozy 
oddziaływania na środowisko, tj. do dnia 3 kwietnia 2020 r. wpłynęły 4 uwagi. 

2) Burmistrz Kłobucka zarządzeniem Nr GPN.0050.73.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. rozpatrzył uwagi 
dotyczące projektu planu miejscowego i prognozy oddziaływania na środowisko; nieuwzględnione zostały 
4 uwagi ze względu na sprzeczność z ustaleniami Studium. 

4. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości został wyłożony do 
publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 12 października 2020 r. do 
2 listopada 2020 r. W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu miejscowego 
i prognozy oddziaływania na środowisko, tj. do dnia 17 listopada 2020 r. nie wpłynęła żadna uwaga. 

5. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kłobucku o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez 
Burmistrza Kłobucka 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

załącznik do Uchwały Nr 
245/XXVII/2020 z dnia 29 

grudnia 2020 r. L.p. Data wpływu 
uwagi Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomoś

ci, której 
dotyczy 
uwaga. 

Ustalenia projektu 
planu dla 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga Uwaga 
uwzględni

ona 
Uwaga 

nieuwzględniona 

Uwagi 

1. 20.05.2019 r. Uwaga 
dotycząca 
powiększenia 
terenu 5MN/U 
na działce 4/4 

4/4 Kopiec Teren 
przeznaczony pod 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną z 
zabudową 
usługową   – 
5MN/U oraz teren 
rolniczy –3R 

 uwaga 
nieuwzględniona 

Brak 
możliwości 
uwzględnienia 
uwagi ze 
względu na 
ustalenia 
Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 239



zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

2. 04.06.2019 r. Zmiana 
przeznaczenia 
terenu z 
zabudowy 
zagrodowej na 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną. 

254/25 
Borowianka  

Teren 
przeznaczony pod 

zabudowę 
mieszkaniową 

jednorodzinną – 
9MN oraz teren 

rolniczy –3R 

 uwaga 
nieuwzględniona 

Uwaga 
częściowo 
bezzasadna w 
zakresie 
przeznaczenia 
części 
nieruchomości 
pod teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
- teren już 
przeznaczony 
pod taką formę 
zabudowy 
natomiast brak 
możliwości 
powiększenia 
terenu 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
ze względu na 
ustalenia 
Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

3. 05.06.2019 r. Zmiana 
przeznaczenia 
terenu z 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
na zabudowę 
mieszkaniowo-
usługową. 

297/4 
Borowianka 

Teren 
przeznaczony pod 

zabudowę 
mieszkaniową 

jednorodzinną – 
12MN 

 uwaga częściowo 
nieuwzględniona 

Częściowe 
dopuszczenie 
zabudowy 
usługowej w 
ustaleniach 
planu.  

4. 06.06.2019 r. Odrolnienie 
gruntów 1R i 
2R pozwoli w 
przyszłości na 
połączenie ul. 
Ogrodowej w 
Kamyku z ul. 
Gościniec w 
Borowiance 

 Tereny rolnicze – 
1R i 2R  

 uwaga 
nieuwzględniona 

Brak 
możliwości 
uwzględnienia 
uwagi ze 
względu na 
ustalenia 
Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 
- brak 
zgodności ze 
Studium 

5 13.06.2019 Zmiana 
przeznaczenia 
terenu z 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
na zabudowę 
mieszkaniowo-
usługową. 

307 
Borowianka 

Teren 
przeznaczony pod 

zabudowę 
mieszkaniową 

jednorodzinną – 
12MN oraz teren 

rolniczy –3R 

 uwaga częściowo 
nieuwzględniona 

Częściowe 
dopuszczenie 
zabudowy 
usługowej w 
ustaleniach 
planu. 

6. 14.06.2019 r. Zmiana 
przeznaczenia 
terenu z 

356/3, 357/3 
Borowianka 

Teren 
przeznaczony pod 

zabudowę 

 uwaga 
nieuwzględniona 

Uwaga 
bezzasadna 
działki zostały 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 239



zabudowy 
zagrodowej na 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną. 

mieszkaniową 
jednorodzinną – 

2MN 

przeznaczone 
pod zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną.  

7. 12.03.2020 r. Zmiana 
przeznaczenia 
terenu z 
zabudowy 
zagrodowej na 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną. 

277/6, 277/7, 
278 

13MN, 3R  uwaga 
nieuwzględniona 

Brak 
możliwości 
uwzględnienia 
uwagi ze 
względu na 
ustalenia 
Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

8. 12.03.2020 r. Zmiana 
przeznaczenia z 
terenów 
rolnych na 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną. 

277/6, 277/7, 
278 

13MN, 3R  uwaga 
nieuwzględniona 

Brak 
możliwości 
uwzględnienia 
uwagi ze 
względu na 
ustalenia 
Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

9. 13.03.2020 r. Zmiana 
przeznaczenia 
terenu z 
zabudowy 
mieszkaniowo-
jednorodzinnej 
na zabudowę 
mieszkaniowo-
usługową. 

355/2, 355/3 20MN  uwaga częściowo 
nieuwzględniona 

Częściowe 
dopuszczenie 
zabudowy 
usługowej na 
ustaleniach 
planu 

10. 13.03.2020 r. Zmiana 
przeznaczenia 
terenu z 
zabudowy 
zagrodowej na 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną. 

277/6, 277/7, 
278 

13MN, 3R  uwaga 
nieuwzględniona 

Brak 
możliwości 
uwzględnienia 
uwagi ze 
względu na 
ustalenia 
Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 239



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 245/XXVII/2020 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowościach Borowianka i Kopiec - etap I inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku określa następujący 
sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasady ich finansowania: 

1. Na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach 
Borowianka i Kopiec - etap I przewiduje się następujące inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, 
komunikacji i inżynierii, które należą do zadań własnych gminy: 

1) przebudowa istniejącego układu komunikacyjnego i dostosowanie go do ruchu pieszego stanowiących 
zadanie własne gminy; 

2) rozbudowa i ewentualna przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i  deszczowej oraz 
oświetlenia. 

2. Nie określa się harmonogramu realizacji wymienionych inwestycji. 

3. Powyżej wymienione inwestycje mogą być finansowane ze środków własnych gminy 
lub przy wykorzystaniu dotacji unijnych oraz partnerstwa publiczno-prywatnego, mających na celu finansowe 
wsparcie realizacji inwestycji.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 239



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 245/XXVII/2020 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 239


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4025/240601-MPZP/krok4/atrybutyAPP/20201229T000000   PL.ZIPPZP.4025/240601-MPZP krok4_atrybutyAPP 20201229T000000 2020-12-29T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowościach Borowianka i Kopiec - etap I      2017-12-01 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowościach Borowianka i Kopiec - etap I przygotowano na podkładzie mapy zasadniczej       338380.1241108468 504108.7064167578 338233.6826837566 504151.07569812424 338225.80746548716 504153.3542029933 338227.3312015999 504156.1252662245 338230.52847004496 504161.9402693524 338236.45068155136 504172.71129915584 338238.0854713088 504175.6672963948 338240.70273316465 504180.39958534745 338245.6103830673 504189.29555875104 338245.73575294577 504189.52244225005 338253.6130411187 504187.2392814188 338298.3557408219 504174.27225979965 338398.57354040723 504145.22742267844 338477.3984215949 504301.26284704043 338466.4237601403 504304.3451482521 338330.6117601404 504342.96114825347 338317.93171013985 504346.47709825804 338217.4937601434 504374.37914825144 338174.41176014394 504386.7771482541 338059.96386013925 504419.7261482542 338015.78776014317 504432.4501482516 337891.280760142 504469.460148253 337887.85876014177 504470.4731482528 337884.10676014517 504471.5511482464 337876.4325235095 504473.85038284847 337876.41564063914 504473.84081462014 337868.7503884379 504476.06585302483 337864.2409442775 504477.3748362831 337858.56177283917 504479.0233633163 337852.9096079683 504480.66405105486 337846.2075950429 504482.60948454513 337840.28622543905 504484.32831608795 337831.2692287341 504486.94559762964 337830.1157023711 504485.7432298673 337829.22935769893 504484.819334053 337825.3763197642 504479.5583612396 337821.4318167409 504474.1725012492 337814.52298607957 504464.73912175524 337808.31063056923 504456.26303357055 337804.7962501431 504451.4581494917 337797.8647807408 504442.17278166 337795.9473187495 504439.6041575264 337795.2257601395 504438.6261482555 337790.33176014014 504401.502148252 337776.1599807255 504384.7624133389 337767.98052282445 504375.1008207902 337767.9145135237 504375.07322351134 337765.2248284202 504371.885494798 337763.14408620633 504369.4420897695 337761.2347094789 504367.18821293185 337748.8774449369 504352.5732434507 337736.03385565896 504336.6449271773 337729.9486474376 504329.10200486594 337728.5270384401 504327.33984886686 337722.3716126848 504319.709888588 337707.9988973569 504301.8901485544 337704.50535480585 504297.80912876414 337701.9023723919 504295.21152172465 337692.24892590847 504281.50738207315 337687.2087978991 504274.36473032343 337668.6933387369 504248.15968398977 337660.4114848878 504236.6024062999 337655.5376113681 504229.7879405364 337650.4532805346 504222.7267902346 337640.1398173822 504208.4033888186 337636.30777461827 504198.7077598227 337630.946020104 504185.1141482739 337621.0180439893 504159.7403928724 337619.9068134241 504155.1597288837 337614.8426127853 504132.5838685013 337613.8328759046 504127.82335397496 337599.38076015096 504131.93514825107 337563.69108312577 504144.3915930716 337479.4577414524 503911.51954363624 337439.3366443282 503799.6994816788 337446.0540288072 503689.26909913047 337452.68876015116 503591.9101482448 337459.813760153 503530.0041482502 337458.31376015116 503530.08414824517 337458.63373482507 503521.92416519695 337459.0767601561 503510.6261482508 337458.55362041853 503497.89838602795 337455.6267601559 503426.68914825673 337423.3240212565 503430.05063723127 337416.1431463519 503379.9029851491 337420.54389076214 503375.58931662067 337422.1058498984 503374.0582345387 337423.1878151521 503372.9976757326 337427.4983288469 503368.77249283326 337432.4170445539 503364.96144514444 337441.2188652586 503356.0468789627 337447.62243798096 503349.5612808897 337452.60399850644 503344.5159101094 337453.3650368592 503343.7451234024 337457.35448083375 503339.70457755314 337459.5402425667 503338.80878225056 337460.34195762407 503338.37968003476 337466.44708851725 503335.1120288523 337469.2868234953 503333.5921166042 337478.63041453063 503328.59114356566 337482.6483466355 503327.1431265162 337482.9107453702 503327.0485609985 337483.3687618179 503327.0514348899 337483.9870464597 503327.0553144068 337498.3680471694 503327.1455502526 337514.5191504378 503327.2468937339 337531.38269532286 503304.49164261523 337503.33643504046 503250.86245843023 337570.47459015995 503143.7059941262 337518.9787601549 503059.2671482567 337516.00276015606 503054.72014824674 337431.63527913485 502892.0492155124 337346.5453078132 502717.4444687306 337348.7926766444 502716.7523070087 337366.16350905877 502711.2304969004 337376.13437013514 502708.27515777 337398.4818671653 502701.3434035624 337403.12791627925 502699.90229257714 337406.08464263845 502698.98642016225 337412.4274413744 502697.0230598637 337418.1599013973 502695.248624879 337425.3026769096 502693.0376386286 337438.19492795505 502689.0474847104 337440.87813150696 502688.2173055037 337451.6616027998 502684.8809155917 337456.46955156326 502683.39334349154 337461.87605154235 502681.7200063486 337461.90472618304 502681.7114367327 337472.4961608546 502678.43573436915 337475.23629359435 502677.5883403226 337475.8406752506 502679.03065939056 337476.11697812285 502679.68965085864 337478.7574049467 502685.98936654656 337479.399646827 502685.7444079537 337486.12471382786 502682.87357506907 337589.28498679586 502638.84051339485 337573.83469665796 502604.3956327715 337572.95541418716 502604.77551090997 337557.08850152977 502611.6305246585 337550.3554095933 502594.44951265457 337542.111584886 502598.04562102805 337535.6494538598 502582.34002760035 337535.7616559407 502582.2886253621 337558.13569675013 502572.6581585471 337558.13193134684 502572.6475243622 337556.8531958228 502569.4762915698 337551.8028319506 502556.95151308615 337565.5844417047 502551.0618383065 337559.95940784644 502537.20076072833 337550.53606789093 502513.97998653015 337539.5280074179 502518.74792691495 337530.67604020797 502497.94005528814 337527.9299695799 502491.48392789793 337527.75315746013 502491.06823518 337526.8495284291 502488.94387192646 337522.1447470803 502477.88392503397 337477.13752086926 502497.18509448046 337466.03953088354 502501.9518181372 337469.9313215371 502511.23902890313 337457.6269580424 502516.52908805036 337423.14998522215 502531.3316729753 337423.1461870102 502531.3344432067 337419.5107055204 502532.89544656867 337415.8649054002 502534.63507324585 337414.35754091665 502530.9883429039 337413.05474640615 502527.83652376407 337411.893572405 502525.02732371306 337410.641296342 502521.99772266136 337408.9537522495 502517.9150882772 337407.5498924302 502514.5187644039 337406.1466302583 502511.12388638436 337404.8792301761 502508.05769626057 337403.623972862 502505.0208828552 337402.4035124108 502502.06825265574 337401.3553494755 502499.5324576652 337400.3425810542 502497.0822917632 337399.86605370045 502495.9294407847 337397.2917809235 502489.71825343894 337396.89157588314 502489.01324943546 337396.28921721876 502487.54683846026 337395.50801775884 502485.6450488373 337394.81231005583 502483.9513844999 337393.6244788645 502481.0596710168 337392.7216019891 502478.861664057 337391.65585460793 502476.26715731935 337390.43777012546 502473.30179381365 337389.6233238224 502471.3190665496 337388.38676016964 502468.33014825283 337388.66428453475 502468.2148929016 337389.3954316033 502467.9855475373 337390.92667081486 502467.50523020275 337390.9527156446 502467.4968088128 337391.2836189242 502467.35904292687 337391.5723065939 502467.2388527812 337391.9800134972 502467.0691110335 337392.59989407193 502466.8110344269 337393.05899775587 502466.61989451345 337393.43446861394 502466.46357368334 337394.95368435606 502465.83107437164 337395.67440078314 502465.5310164981 337396.31437069643 502465.264576044 337397.3690653397 502464.8254720963 337398.0023137247 502464.5618300399 337400.5830915887 502463.48736764025 337402.57394422777 502462.65851045307 337403.5998913348 502462.2330325607 337405.8086338062 502461.31370339665 337408.3574918322 502460.25063012744 337409.2805735618 502459.8663209702 337411.4217363633 502458.9774016906 337413.7184924837 502458.0214392762 337416.83871063124 502456.71962103155 337419.5555483857 502455.5885125446 337420.1256758282 502455.3511498252 337425.52130936645 502453.10883711936 337428.7575569451 502451.7574152793 337429.87394654937 502451.2931043377 337432.73847975116 502450.1017334129 337433.9356751302 502449.6065859485 337439.7638073899 502447.1798713705 337467.2914050659 502435.5612032926 337528.0914520323 502410.31107105425 337568.7542875027 502392.8553318356 337644.1877051573 502561.3039048426 337685.67577437405 502653.2003606615 337906.0537966918 503132.5855083844 337893.53616690356 503135.47206376406 337874.5954845296 503140.6459274126 337869.8656589696 503141.9379333684 337862.3191598952 503144.0116945529 337854.712067212 503146.2996316233 337847.81605330575 503148.3737021222 337847.7139979899 503148.40106029337 337847.7142662583 503148.40431597066 337845.7059552735 503149.00834298134 337841.32182967477 503150.3269287839 337838.06057863124 503151.30779470893 337841.7934425445 503153.64633490145 337841.9842342455 503153.7658608508 337843.35773039795 503154.626319752 337853.3967656726 503160.9155091987 337854.1558788186 503161.3910734638 337856.0180662088 503162.5576845289 337857.53824072145 503163.51003359153 337859.79552566167 503164.9241628175 337859.7939149523 503164.9281031413 337886.36876015365 503181.0651482577 337886.3730600085 503181.0675224024 337886.3681879854 503181.0748364967 337887.59348721243 503181.79015991645 337889.30907441024 503182.7917109623 337890.8582870262 503183.6961333753 337892.73050872143 503184.7891268493 337894.13210467994 503185.60737143044 337895.9372032173 503186.5937450536 337899.1921697566 503188.37238102435 337901.117893165 503189.4246686276 337904.2649261309 503191.1443256773 337907.36127971485 503192.83628962707 337910.79901029635 503194.714794823 337914.73914588057 503196.86783302884 337918.02275847737 503198.66212242184 337920.5528016547 503200.04463316186 337921.7463563895 503200.6968363598 337924.48959254846 503202.1958437864 337926.03024587315 503203.03771472524 337927.0163292112 503203.57654776116 337930.0107678417 503205.2128217086 337931.6500294963 503206.1085759634 337932.4473299952 503206.54425097024 337934.02959643025 503207.4088609021 337935.7161927903 503208.33048064256 337936.4299626751 503208.7061901652 337938.119660154 503209.63914825604 337966.36167402286 503225.73373561166 337966.39429118857 503225.64593337465 337975.68823187985 503230.9059315422 337982.9114882136 503234.9940054389 337993.52999933343 503241.0036578342 338001.4996246863 503245.3662339224 338005.71879705787 503247.602633293 338009.7927780021 503249.7620730567 338013.729563389 503251.8487914669 338024.3556859782 503257.4812362585 338037.1062649498 503264.23976318346 338043.4116135333 503267.5819541527 338047.9538665805 503270.650790462 338053.0508099003 503274.09438658867 338053.0669950582 503274.130621281 338053.37704848684 503274.31479985727 338055.2461478431 503275.5776005145 338057.5859642001 503276.94569891697 338060.58374279924 503278.6985100424 338067.19847544935 503282.56616631226 338071.01175791584 503284.79580534896 338078.6620762283 503289.4466309953 338085.546566003 503293.71596797026 338092.2128379233 503297.4504490707 338102.43238563277 503303.28068772686 338102.4425237775 503303.2722991668 338102.6009131381 503303.3654358531 338102.61142685823 503303.3825955668 338104.2785704136 503304.33151105564 338107.7290228093 503306.2954617683 338108.2245964715 503306.57753557496 338110.5119004538 503307.7738357353 338110.9913708288 503308.02472259675 338114.9891942637 503310.08585153555 338118.473085559 503311.8848873297 338121.4694561949 503313.43217387196 338125.34415735304 503315.43301880895 338128.1388753522 503316.87617462146 338134.95533851814 503320.3961070695 338142.10842920933 503324.26795249217 338147.92853138316 503327.5906247998 338154.4425375052 503331.30944409594 338160.6526970323 503334.8547987177 338163.4148408603 503336.5470165075 338163.6373680206 503336.68427832756 338163.85193925817 503336.81756786123 338165.6985371867 503337.9772392873 338168.7839982137 503339.91443371936 338171.4198637977 503341.56935145607 338174.97786909435 503343.8032309803 338178.7494035885 503346.17117399635 338179.6847778158 503346.7459122925 338184.285891057 503349.5660820189 338188.6456903294 503352.23834272113 338188.84966639243 503352.3400823497 338190.16208504606 503353.16778965684 338193.7318081986 503355.35578743287 338204.2646849612 503361.8117254979 338211.3767936891 503366.1709652497 338217.18969210517 503369.7338773782 338218.38594483025 503376.91123012966 338220.82345114555 503391.38130703976 338222.94328974 503403.9655780988 338226.63387436606 503425.87447187974 338223.5256601516 503426.76814826106 338194.27713204175 503435.0776664599 338152.9696312258 503446.81314150454 338152.73494649585 503446.8798155366 338118.4423879618 503456.54727645725 338100.49803727027 503461.9736898558 338095.7157601435 503463.3841482537 338088.73174669966 503464.7581004267 338010.43437935784 503486.77603854594 338036.8818307258 503570.26906154765 338036.8031513756 503570.2859105136 338038.25502142496 503574.8693889597 338044.58346369024 503594.84795346536 338038.46092116367 503596.2843002181 338034.5027180463 503597.2128953426 338035.6535445135 503601.32682050637 338025.5070948154 503604.11861400615 337989.57315502036 503614.0065791905 337997.89624431543 503646.72945658583 337999.64960490447 503646.2712624052 338001.79708145466 503645.7025082098 338009.3814201355 503643.7025138787 338021.0310947327 503640.64321511955 338030.85363443475 503638.0637369555 338056.1577500021 503631.3873780176 338056.0617376007 503631.0842717958 338056.140166115 503631.0664838514 338056.2515601525 503631.41814825486 338105.6776596317 503617.751185038 338130.4712123964 503682.6570875866 338132.5904672416 503688.35462955385 338134.5522288475 503693.47778826527 338128.99513332173 503695.7356531903 338056.8760343548 503718.80172631866 338076.6929741567 503761.5485276708 338082.3666376015 503759.928237262 338093.70621435996 503793.0452862108 338088.17757468205 503794.57035705535 338097.922207701 503828.5844248825 338099.8805637462 503828.0426370584 338106.55423820857 503826.1951536884 338109.4249052368 503825.4019752516 338115.00296473876 503823.8498711946 338120.34731466696 503822.3641389172 338122.82321173605 503821.67583183816 338149.5377004631 503814.23789307405 338173.4151162803 503807.5898442752 338177.73059657495 503806.3883105307 338177.743061712 503806.42094244773 338177.74756877683 503806.4197126439 338177.74933253974 503806.4243299248 338218.7910236716 503795.02644125617 338361.95960110705 504072.74941809726 338380.1241108468 504108.7064167578   337923.14696534444 503526.7298447505 337905.03143296856 503527.5206451389 337896.1216221871 503527.9099491778 337896.1701112548 503528.0116962367 337887.8023135597 503528.4753987675 337887.7056737188 503528.2769892803 337887.0770677086 503528.3044112186 337898.81776295416 503552.11354366696 337898.8200115608 503552.11842316424 337907.4624310434 503571.20307764516 337908.07058544457 503571.03754549375 337915.6477066744 503568.9751921599 337933.4017212577 503564.142868168 337941.6269373391 503561.905021301 337946.9261183571 503560.46260825766 337950.7323418632 503559.42663933535 337946.33162093814 503547.6607557012 337945.3355450891 503544.9976210661 337942.56563787255 503537.59192420467 337938.25628030766 503526.07031258533 337936.9338929849 503526.1280020544 337923.14696534444 503526.7298447505   337876.8393354146 503487.3799580495 337912.171033754 503474.2953257657 337908.4067307245 503460.4824335456 337907.36556649394 503456.6619416901 337905.7182277916 503450.6171277612 337900.3858137429 503431.0501438719 337874.25849011075 503433.5295110872 337872.51732170954 503433.6450198058 337870.0647575194 503434.036559599 337867.28220802546 503434.48077992996 337862.32030984014 503435.26737457124 337860.54258015007 503435.556728412 337858.76430552267 503435.84062123095 337855.2835914567 503436.3963001749 337852.7682000743 503436.79787009384 337852.55396610964 503436.83195131423 337850.832897082 503437.10683174885 337848.1198501047 503437.5399564404 337846.66714507807 503437.7718737043 337844.76899351645 503438.0749043362 337843.4395355545 503438.2858769768 337844.90963973384 503441.6340855348 337846.0223977547 503444.1684604529 337858.17690194957 503472.45570026163 337860.59690519795 503478.0881618074 337868.460218464 503490.48305475677 337876.8393354146 503487.3799580495   337697.48715507425 503113.742028572 337689.6574568609 503115.8313181947 337689.664659434 503115.84651451616 337690.65357290674 503118.05263152067 337692.46976207756 503122.10400346597 337695.3057187479 503128.4298628878 337695.533737286 503128.93826506345 337697.4159829486 503132.87744025653 337698.37461044826 503134.88319320965 337699.871474226 503138.0158077262 337701.7730020797 503141.99501523917 337701.81345291995 503142.07850051054 337707.0389769599 503140.5392523329 337709.61199472006 503139.8277469325 337712.4295505425 503139.04906621366 337723.1126108095 503136.09579069214 337727.97649952583 503134.75133229006 337743.72441922966 503130.450587478 337762.2930108756 503125.2650233785 337769.8150894325 503123.1856686579 337770.8657862367 503122.89522083994 337777.97291173507 503120.93048940436 337767.80003946275 503115.21348464745 337762.8715532152 503112.44374787086 337759.47009661887 503110.47234555916 337744.263825072 503101.21724280657 337743.8483581161 503101.3709307854 337735.906461047 503103.4901590596 337697.48715507425 503113.742028572     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4025/240601-MPZP/krok5/DOC   PL.ZIPPZP.4025/240601-MPZP krok5_DOC UCHWAŁA NR 245/XXVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU
z dnia 29 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowościach Borowianka i Kopiec - etap I
 Rada Miejska w Kłobucku     2020-12-29  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4025/240601-MPZP/krok2/20201229T000000   PL.ZIPPZP.4025/240601-MPZP krok2 20201229T000000 2020-12-29T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowościach Borowianka i Kopiec - etap I http://bip.gminaklobuck.pl/main/index.html http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach Borowianka i Kopiec - etap I 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 16


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 9

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 9

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 7 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 10 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 11 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 14
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 15

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 16

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 7

	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 7

	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 5

	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 6

	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 6

	Rozdział 3 Paragraf 22
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1


	Rozdział 3 Paragraf 23
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3

	Rozdział 3 Paragraf 24
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2

	Rozdział 3 Paragraf 25
	Rozdział 3 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 25 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 25 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 25 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 26
	Rozdział 3 Paragraf 26 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 26 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 26 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 26 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 27
	Rozdział 3 Paragraf 27 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 27 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 27 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 27 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 27 Punkt 5


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 28
	Rozdział 4 Paragraf 29
	Rozdział 4 Paragraf 30


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3

	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-01-08T14:14:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




